
 

 

UCHWAŁA NR LX/437/2022 

RADY MIASTA I GMINY WYSOKA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Wysoka na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 583 ze zm.) Rada Miasta i Gminy Wysoka uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIII/311/2021 Rady Miasta i Gminy Wysoka z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2022, zmienionej: 

Uchwałą Nr XLV/320/2022 Rady Miasta i Gminy Wysoka z dnia 26 stycznia 2022 r. 

Uchwałą Nr XLVI/335/2022 Rady Miasta i Gminy Wysoka z dnia 23 lutego 2022 r. 

Uchwałą Nr XLVII/343/2022 Rady Miasta i Gminy Wysoka z dnia 30 marca 2022 r. 

Zarządzeniem Nr 450/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Wysoka z dnia 31 marca 2022 r. 

Uchwałą Nr XLVIII/357/2022 Rady Miasta i Gminy Wysoka z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

Zarządzeniem Nr 458/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Wysoka z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

Zarządzeniem Nr 459/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Wysoka z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

Zarządzeniem Nr 463/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Wysoka z dnia 12 maja 2022 r. 

Uchwałą Nr XLIX/369/2022 Rady Miasta i Gminy Wysoka z dnia 30 maja 2022 r. 

Zarządzeniem Nr 471/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Wysoka z dnia 8 czerwca 2022 r. 

Uchwałą Nr L/377/2022 Rady Miasta i Gminy Wysoka z dnia 23 czerwca 2022 r. 

Zarządzeniem Nr 479/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Wysoka z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Uchwałą Nr LI/389/2022 Rady Miasta i Gminy Wysoka z dnia 12 lipca 2022 r. 

Uchwałą Nr LII/393/2022 Rady Miasta i Gminy Wysoka z dnia 2 sierpnia 2022 r. 

Zarządzeniem Nr 500/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Wysoka z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

Uchwałą Nr LIII/399/2022 Rady Miasta i Gminy Wysoka z dnia 15 września 2022 r. 

Uchwałą Nr LIV/403/2022 Rady Miasta i Gminy Wysoka z dnia 27 września 2022 r. 

Zarządzeniem Nr 511/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Wysoka z dnia 30 września 2022 r. 

Uchwałą Nr LV/405/2022 Rady Miasta i Gminy Wysoka z dnia 19 października 2022 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 stycznia 2023 r.

Poz. 867



Zarządzeniem Nr 516/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Wysoka z dnia 28 października 2022 r. 

Uchwałą Nr LVIII/419/2022 Rady Miasta i Gminy Wysoka z dnia 9 listopada 2022 r. 

Zarządzeniem Nr 525/2022 r. Burmistrza Miasta i Gminy Wysoka z dnia 15 listopada 2022 r. 

Uchwałą Nr LVIII/420/2022 Rady Miasta i Gminy Wysoka z dnia 22 listopada 2022 r. 

Zarządzeniem Nr 533/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Wysoka z dnia 30 listopada 2022 r. 

Uchwałą Nr LIX/432/2022 Rady Miasta i Gminy Wysoka z dnia 14 grudnia 2022 r. 

Zarządzeniem Nr 541/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Wysoka z dnia 16 grudnia 2022 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 uchwały budżetowej, dotyczącym planu dochodów budżetu Miasta i Gminy Wysoka, dokonuje się 

zwiększenia o kwotę 5.070,00 zł,  do kwoty 44.770.702,42 zł, w tym: 

- dochody bieżące do kwoty 39.361.612,26 zł 

- dochody majątkowe do  kwoty 5.409.090,16 zł 

2) Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej, dotyczący planu dochodów budżetu Miasta i Gminy Wysoka na rok 

2022, o którym mowa w § 1 uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

3) W § 2 uchwały budżetowej, dotyczącym planu wydatków budżetu Miasta i Gminy Wysoka, dokonuje się 

zwiększenia o kwotę 5.070,00 zł do kwoty 45.198.689,43 zł, w tym: 

- wydatki bieżące do kwoty 36.136.812,91 zł 

- wydatki majątkowe do kwoty 9.061.876,52 zł 

4) Załączniki nr 2 i nr 4 do uchwały budżetowej, dotyczące planu wydatków budżetu Miasta i Gminy Wysoka 

na rok 2022, o których mowa w § 2 uchwały budżetowej, otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikami nr 

2 i nr 3 do niniejszej uchwały. 

5) Załącznik nr 13 do uchwały budżetowej, dotyczący dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

w ramach środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, o którym mowa w § 12 uchwały budżetowej, 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wysoka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Wysoka 

(-) Stanisław Grzybowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 867



Załącznik Nr 1 

 do uchwały Nr LX/437/2022 

Rady Miasta i Gminy Wysoka 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów w budżecie M i G Wysoka na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

10 726 972,74 -5 000,00 10 721 972,74 

 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

2 260 779,00 3 000,00 2 263 779,00 

 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 718 587,00 10 000,00 1 728 587,00  

  0340 
Wpływy z podatku od środków 

transportowych 
158 363,00 -7 000,00 151 363,00 

 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

2 110 501,00 -8 000,00 2 102 501,00 

 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 869 658,00 7 300,00 876 958,00  

  0320 Wpływy z podatku rolnego 841 581,00 -15 830,00 825 751,00  

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 
6 000,00 530,00 6 530,00 

 

758   Różne rozliczenia 12 647 256,85 5 000,00 12 652 256,85  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 861 284,85 5 000,00 866 284,85  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00 5 000,00 11 000,00  

852   Pomoc społeczna 1 911 757,56 100,00 1 911 857,56  

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

100 000,00 100,00 100 100,00 

 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100,00 100,00  

926   Kultura fizyczna 77 000,00 4 970,00 81 970,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 867



 92601  Obiekty sportowe 77 000,00 4 970,00 81 970,00  

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 

i darowizn w postaci pieniężnej 
20 000,00 4 970,00 24 970,00 

 

Razem: 44 765 632,42 5 070,00 44 770 702,42  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 867



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr LX/437/2022 

Rady Miasta i Gminy Wysoka 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków w budżecie M i G Wysoka na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 524 256,39 -15 375,00 2 508 881,39 

 60020  
Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych 
20 000,00 -10 000,00 10 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -10 000,00 0,00 

 60095  Pozostała działalność 1 953 955,26 -5 375,00 1 948 580,26 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
159 869,00 -5 375,00 154 494,00 

801   Oświata i wychowanie 11 644 796,53 15 375,00 11 660 171,53 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 033 222,09 15 375,00 1 048 597,09 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
378 471,00 15 375,00 393 846,00 

852   Pomoc społeczna 3 037 266,36 -1 951,48 3 035 314,88 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

185 100,00 100,00 185 200,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  

w nadmiernej wysokości 

0,00 100,00 100,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 760 958,44 -2 051,48 758 906,96 

  4300 Zakup usług pozostałych 49 164,62 379,18 49 543,80 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
20 232,80 -2 430,66 17 802,14 

 85295  Pozostała działalność 1 435 250,56 0,00 1 435 250,56 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 360,32 -2,00 16 358,32 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 851,62 4,53 2 856,15 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
434,00 -25,57 408,43 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 867



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 180,74 248,86 1 429,60 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 568,56 -200,00 1 368,56 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
50,00 -25,82 24,18 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
4 809 177,10 0,00 4 809 177,10 

 85395  Pozostała działalność 4 809 177,10 0,00 4 809 177,10 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 000,00 1 700,00 35 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 672,00 -1 700,00 6 972,00 

855   Rodzina 6 547 095,27 2 051,48 6 549 146,75 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

3 194 365,71 831,48 3 195 197,19 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
4 157,43 831,48 4 988,91 

 85504  Wspieranie rodziny 58 728,69 1 220,00 59 948,69 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 398,24 510,00 40 908,24 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 012,69 620,00 7 632,69 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
984,10 90,00 1 074,10 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
4 729 625,69 20 000,00 4 749 625,69 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 421 076,00 20 000,00 441 076,00 

  4260 Zakup energii 225 000,00 10 000,00 235 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 145 000,00 10 000,00 155 000,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
1 426 720,12 -10 000,00 1 416 720,12 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5 000,00 -5 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -5 000,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 406 823,33 -5 000,00 401 823,33 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 -5 000,00 14 000,00 

926   Kultura fizyczna 552 294,74 -5 030,00 547 264,74 

 92601  Obiekty sportowe 426 294,74 -5 030,00 421 264,74 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 237,14 4 970,00 39 207,14 

  4260 Zakup energii 118 874,60 -10 000,00 108 874,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 867



Razem: 45 193 619,43 5 070,00 45 198 689,43 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 867



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr LX/437/2022 

Rady Miasta i Gminy Wysoka 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Wykaz wydatków majątkowych w budżecie M i G Wysoka na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 963 272,26 -5 375,00 1 957 897,26 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 0,00 0,00 

   
Zakup i montaż wiaty przystankowej w 

Jeziorkach Kosztowskich 
0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 34 317,00 0,00 34 317,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
34 317,00 0,00 34 317,00 

   

FS Bądecz - Przebudowa drogi na osiedlu 

domków jednorodzinnych w m. Bądecz dz. 

138/1 i 15/1 

0,00 0,00 0,00 

   

FS Wysoka - Przebudowa drogi ul. 

Ogrodowa w Wysokiej w kierunku 

cmentarza 

0,00 0,00 0,00 

   

Opracowanie dokumentacji projektowej 

budowy drogi gminnej Czajcze - Eleonorka 

(dz. 79) 

0,00 0,00 0,00 

   

Opracowanie dokumentacji projektowej 

budowy drogi ul. Kościelna - ul. Walentego 

w Wysokiej (dz. 488 i 300) 

24 600,00 0,00 24 600,00 

   

Opracowanie dokumentacji projektowej oraz 

przebudowa drogi na osiedlu domków 

jednorodzinnych w m. Bądecz dz. 138/1 i 

15/1 

0,00 0,00 0,00 

   

Opracowanie dokumentacji projektowej oraz 

przebudowa drogi wraz z budową kanalizacji 

deszczowej - ul. Matejki w Wysokiej 

0,00 0,00 0,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej 

przebudowy drogi gminnej 130243P w 
0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 867



Jeziorkach Kosztowskich do skrzyżowania z 

drogą powiatową (dz. 33) 

   

Opracowanie dokumentacji projektowej 

przebudowy drogi gminnej w Kostrzynku 

(dz. 205) 

9 717,00 0,00 9 717,00 

   

Opracowanie dokumentacji projektowej 

przebudowy drogi ul. Szkolna - Czajcze (dz. 

166 i 724/1) 

0,00 0,00 0,00 

   

Opracowanie dokumentacji projektowej 

przebudowy drogi w miejscowości 

Kijaszkowo 

0,00 0,00 0,00 

   
Przebudowa drogi na odcinku Stare - 

Mościska dz. 211/1 
0,00 0,00 0,00 

 60020  
Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych 
10 000,00 0,00 10 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Zakup i montaż wiaty przystankowej w 

Jeziorkach Kosztowskich 
10 000,00 0,00 10 000,00 

 60095  Pozostała działalność 1 918 955,26 -5 375,00 1 913 580,26 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
159 869,00 -5 375,00 154 494,00 

   

Przebudowa istniejącego przejścia dla 

pieszych w drodze gminnej nr 130236P, Plac 

Powstańców Wielkopolskich w Wysokiej na 

aktywne przejście dla pieszych 

67 903,00 0,00 67 903,00 

   

Przebudowa istniejącego przejścia dla 

pieszych w drodze gminnej nr 130238P, ul. 

Szkolna w Wysokiej na aktywne przejście 

dla pieszych 

64 966,00 0,00 64 966,00 

   

Wspieranie gospodarki niskoemisyjnej POSI 

poprzez budowę ścieżki pieszo-rowerowej w 

Wysokiej 

17 000,00 -5 375,00 11 625,00 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na 

terenie osiedla - ul Słoneczna w Wysokiej 
10 000,00 0,00 10 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 1 321 324,18 0,00 1 321 324,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 867



budżetowych 

   

Wspieranie gospodarki niskoemisyjnej POSI 

poprzez budowę ścieżki pieszo-rowerowej w 

Wysokiej 

1 321 324,18 0,00 1 321 324,18 

  6058 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 0,00 0,00 

   

Wspieranie gospodarki niskoemisyjnej POSI 

poprzez budowę ścieżki pieszo-rowerowej w 

Wysokiej 

0,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
437 762,08 0,00 437 762,08 

   

Wspieranie gospodarki niskoemisyjnej POSI 

poprzez budowę ścieżki pieszo-rowerowej w 

Wysokiej 

212 705,21 0,00 212 705,21 

   

Wspieranie gospodarki niskoemisyjnej POSI 

poprzez budowę ścieżki pieszo-rowerowej w 

Wysokiej - k. niekwalifikowane 

225 056,87 0,00 225 056,87 

720   Informatyka 11 513,94 0,00 11 513,94 

 72095  Pozostała działalność 11 513,94 0,00 11 513,94 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
11 513,94 0,00 11 513,94 

   

Zwiększenie cyberbezpieczeństwa i rozwój 

e-usług w Mieście i Gminie Wysoka w 

ramach projektu "Cyfrowa Gmina"  

11 513,94 0,00 11 513,94 

750   Administracja publiczna 10 000,00 0,00 10 000,00 

 75095  Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Zakup masztu i flagi oraz ich instalacja w 

ramach projektu "Pod Biało-czerwoną" 
2 000,00 0,00 2 000,00 

   

Zakup masztu i flagi oraz ich instalacja w 

ramach projektu "Pod Biało-czerwoną" - 

środki z dotacji 

8 000,00 0,00 8 000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
2 565 020,00 0,00 2 565 020,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 5 000,00 0,00 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 867



Pożarnej 

  6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych 

5 000,00 0,00 5 000,00 

   

Dofinansowanie do zakupu samochodu 

operacyjnego dla Komendy Powiatowej PSP 

w Pile 

5 000,00 0,00 5 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 0,00 0,00 

   

Budowa remizy strażackiej wraz z 

wyposażeniem dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Bądeczu 

0,00 0,00 0,00 

   

Opracowanie dokumentacji projektowej 

budowy remizy strażackiej dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Bądeczu 

0,00 0,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 2 560 020,00 0,00 2 560 020,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
2 560 020,00 0,00 2 560 020,00 

   

Budowa remizy strażackiej wraz z 

wyposażeniem dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Bądeczu 

598 200,00 0,00 598 200,00 

   

Budowa remizy strażackiej wraz z 

wyposażeniem dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Bądeczu - środki z dotacji 

1 920 000,00 0,00 1 920 000,00 

   

Opracowanie dokumentacji projektowej 

budowy remizy strażackiej dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Bądeczu 

41 820,00 0,00 41 820,00 

801   Oświata i wychowanie 516 751,00 15 375,00 532 126,00 

 80101  Szkoły podstawowe 138 280,00 0,00 138 280,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
138 280,00 0,00 138 280,00 

   

Poprawa efektywności energetycznej Szkoły 

Podstawowej im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Wysokiej poprzez 

modernizację instalacji grzewczej 

22 000,00 0,00 22 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 867



   

Przebudowa wewnętrznych ciągów 

komunikacyjnych w obrębie segmentu 

przedszkolnego Szkoły Podstawowej im. 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Wysokiej 

33 000,00 0,00 33 000,00 

   

Wyposażenie pracowni dydaktycznych w 

ramach programu "Laboratoria Przyszłości" 

w Szkole Podstawowej w Wysokiej oraz 

Szkołach Filialnych w Czajczu i Mościskach 

83 280,00 0,00 83 280,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 0,00 0,00 

   

Termomodernizacja budynków Szkoły 

Podstawowej im. Kard. Stefana 

Wyszyńskiego w Wysokiej 

0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 378 471,00 15 375,00 393 846,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
378 471,00 15 375,00 393 846,00 

   

Likwidacja barier transportowych w gminie 

Wysoka poprzez zakup autobusu do 

przewozu osób niepełnosprawnych 

378 471,00 0,00 378 471,00 

   
Zakup wewnętrznej rampy wjazdowej dla 

osób niepełnosprawnych 
0,00 15 375,00 15 375,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
3 556 014,42 0,00 3 556 014,42 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 427 844,86 0,00 2 427 844,86 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
208 705,00 0,00 208 705,00 

   

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i 

przebudowa sieci wodociągowej w 

Jeziorkach Kosztowskich 

50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci 

wodociągowej w Mościskach - II etap 
123 650,00 0,00 123 650,00 

   

Opracowanie dokumentacji projektowej 

budowy sieci kanalizacji sanitarnej dla 

miejscowości Kijaszkowo gmina Wysoka 

0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 867



   

Opracowanie dokumentacji projektowej 

budowy sieci kanalizacji sanitarnej i 

wodociągowej z przyłączami wraz z 

przebudową istniejącej sieci wodociągowej 

dla miejscowości Bądecz gmina Wysoka 

23 370,00 0,00 23 370,00 

   

Wykonanie programu funkcjonalno-

użytkowego budowy wraz z rozbudową i 

modernizacją stacji uzdatniania wody w 

Młotkowie, gmina Wysoka oraz rozbudową 

ujęcia wody pitnej w Młotkowie oraz 

Wysokiej 

11 685,00 0,00 11 685,00 

  6058 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
998 605,00 0,00 998 605,00 

   

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i 

przebudowa sieci wodociągowej w 

Jeziorkach Kosztowskich 

583 141,50 0,00 583 141,50 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci 

wodociągowej w Mościskach 
415 463,50 0,00 415 463,50 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1 208 534,86 0,00 1 208 534,86 

   

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i 

przebudowa sieci wodociągowej w 

Jeziorkach Kosztowskich 

426 746,99 0,00 426 746,99 

   

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i 

przebudowa sieci wodociągowej w 

Jeziorkach Kosztowskich - koszty 

niekwalifikowalne 

284 751,37 0,00 284 751,37 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci 

wodociągowej w Mościskach 
237 473,71 0,00 237 473,71 

   

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci 

wodociągowej w Mościskach - k. 

niekwalifikowane 

259 562,79 0,00 259 562,79 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

12 000,00 0,00 12 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 867



finansów publicznych 

   
dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków 
12 000,00 0,00 12 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 17 322,16 0,00 17 322,16 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
17 322,16 0,00 17 322,16 

   FS Czajcze - Zakup kosiarki samojezdnej 15 032,16 0,00 15 032,16 

   
Zakup kosiarki samojezdnej - sołectwo 

Czajcze 
2 290,00 0,00 2 290,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 26 076,00 0,00 26 076,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
26 076,00 0,00 26 076,00 

   
Zakup i montaż lamp solarnych dla 

miejscowości Młotkowo i Czajcze 
26 076,00 0,00 26 076,00 

 90095  Pozostała działalność 1 084 771,40 0,00 1 084 771,40 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
784 771,40 0,00 784 771,40 

   
Budowa stacji podwyższania ciśnienia - SHU 

Wysoka ul. Szkolna 
485 113,00 0,00 485 113,00 

   
Budowa zbiorników retencyjnych SHU 

Wysoka ul. Szkolna 
286 710,00 0,00 286 710,00 

   

Wykonanie dokumentacji projektowej oraz 

budowa sieci wodociągowej dz. 38 w 

miejcowości Wysoka Wielka 

12 948,40 0,00 12 948,40 

  6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne 

realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

300 000,00 0,00 300 000,00 

   
Budowa zbiorników retencyjnych SHU 

Wysoka ul. Szkolna 
300 000,00 0,00 300 000,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
358 571,90 0,00 358 571,90 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 42 571,50 0,00 42 571,50 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
42 571,50 0,00 42 571,50 

   FS Mościska - Doposażenie świetlicy 18 000,00 0,00 18 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 867



wiejskiej oraz terenu wokół świetlicy 

   

Opracowanie dokumentacji projektowej oraz 

przebudowa i rozbudowa budynku świetlicy 

wiejskiej w Młotkowie wraz z 

termomodernizacją 

24 571,50 0,00 24 571,50 

   

Opracowanie dokumentacji projektowej 

przebudowy świetlicy wiejskiej w Bądeczu 

wraz z termomodernizacją 

0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 316 000,40 0,00 316 000,40 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
316 000,40 0,00 316 000,40 

   

Bezpieczna przystań rekreacyjna - 

zagospodarowanie przestrzeni publicznej 

przy świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Wysoczka 

50 000,00 0,00 50 000,00 

   
FS Kijaszkowo - Zagospodarowanie terenu 

wokół świetlicy wiejskiej 
19 681,19 0,00 19 681,19 

   
FS Młotkowo - Wykonanie oświetlenia parku 

wiejskiego 
12 000,00 0,00 12 000,00 

   
FS Mościska - Zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej w Kostrzynku 
0,00 0,00 0,00 

   
FS Rudna - Zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej we wsi Rudna 
20 023,05 0,00 20 023,05 

   
FS Stare - Rozbudowa terenu rekreacyjnego 

w Gmurowie 
7 000,00 0,00 7 000,00 

   
FS Tłukomy - Zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej 
6 585,82 0,00 6 585,82 

   

FS Wysoczka - Zagospodarowanie 

przestrzeni publicznej przy świetlicy 

wiejskiej 

19 974,21 0,00 19 974,21 

   
Ocalić od zapomnienia - odnowienie miejsca 

pamięci w Górach Wysockich 
48 000,00 0,00 48 000,00 

   
Ocalić od zapomnienia - odnowienie miejsca 

pamięci w Górach Wysockich - dotacja 
112 000,00 0,00 112 000,00 

   
Wykonanie oświetlenia parku wiejskiego w 

Młotkowie 
1 500,00 0,00 1 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 867



   

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 

poprzez budowę wiaty rekreacyjnej w 

miejscowości Wysoczka 

19 236,13 0,00 19 236,13 

926   Kultura fizyczna 70 733,00 0,00 70 733,00 

 92601  Obiekty sportowe 70 733,00 0,00 70 733,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
61 833,00 0,00 61 833,00 

   Budowa strefy rekreacji i sportu w Wysokiej 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
FS Wysoka - Rozbudowa boiska sportowego 

w Wysokiej 
31 833,00 0,00 31 833,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
8 900,00 0,00 8 900,00 

   
FS Wysoka - Zakup sprzętu do nawadniania 

płyty boiska 
8 900,00 0,00 8 900,00 

Razem: 9 051 876,52 10 000,00 9 061 876,52 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 867



Załącznik Nr 4 

 do uchwały Nr LX/437/2022 

Rady Miasta i Gminy Wysoka 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19   

w budżecie Miasta i Gminy Wysoka na 2022 r.   

        

Klasyfikacja 
Nazwa/zadanie Dochody/Przychody Wydatki/Rozchody 

  

Dział Rodział §   

Realizacja zadań inwestycyjnych jednostek samorządu terytorialnego polegających na 

rozwijaniu szkolnej infrastruktury - "Laboratoria przyszłości"   

905 

Przychody jednostek 

samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych 

środków na rachunku 

bieżącym budżetu, 

wynikających z 

rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi 

finansowanych 

związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych 

ustawach 

83 280,00 x 

  

801   Oświata i wychowanie x x   

 80101  Szkoły podstawowe x 83 280,00   

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
x 83 280,00 

  

   

Wyposażenie pracowni 

dydaktycznych w ramach 

programu "Laboratoria 

Przyszłości" w Szkole 

Podstawowej w Wysokiej 

oraz Szkołach Filialnych 

w Czajczu i Mościskach 

 83 280,00 

  

Transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień 

przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych   

851   Ochrona zdrowia 100,00 100,00   

 85195  Pozostała działalność 100,00 100,00   

  2180 

Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania 

COVID-19 na 

finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z 

przeciwdziałaniem 

COVID-19 

100,00 x 

  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
x 100,00 

  

Nagroda w konkursie "Rosnąca Odporność"    

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 867



905   

Przychody jednostek 

samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych 

środków na rachunku 

bieżącym budżetu, 

wynikających z 

rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi 

finansowanych 

związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych 

ustawach 

500 000,00 x 

  

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
x 24 571,50 

  

 92109 
 

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
x 24 571,50 

  

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
x 24 571,50 

  

   

Opracowanie 

dokumentacji projektowej 

oraz przebudowa i 

rozbudowa budynku 

świetlicy wiejskiej w 

Młotkowie wraz z 

termomodernizacją 

x 24 571,50 

  

Rozchody     

  994 
Przelewy na rachunki 

lokat 
x 475 428,50 

  

Korpus wsparcia seniorów   

852   Pomoc społeczna 13 168,56 13 168,56   

 85295  Pozostała działalność 13 168,56 13 168,56   

  2180 

Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania 

COVID-19 na 

finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z 

przeciwdziałaniem 

COVID-19 

13 168,56 x 

  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
x 9 650,00 

  

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
x 1 680,00 

  

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

i Fundusz 

Solidarnościowy 

x 220,00 

  

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
x 1 568,56 

  

  4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

x 50,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 867



Dodatek węglowy 
  

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

3 457 026,64 3 457 026,64 
  

 85395  Pozostała działalność 3 457 026,64 3 457 026,64   

  2180 

Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania 

COVID-19 na 

finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z 

przeciwdziałaniem 

COVID-19 

3 457 026,64 x 

  

  3110 Świadczenia społeczne x 3 389 242,00   

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
x 34 700,00 

  

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
x 6 800,00 

  

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

i Fundusz 

Solidarnościowy 

x 1 650,00 

  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
x 10 000,00 

  

  4300 Zakup usług pozostałych x 8 826,04   

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
x 5 808,60 

  

Dodatek dla podmiotów wrażliwych   

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

69 360,00 69 360,00 

  

 85395  Pozostała działalność 69 360,00 69 360,00   

  2180 

Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania 

COVID-19 na 

finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z 

przeciwdziałaniem 

COVID-19 

69 360,00 x 

  

  3110 Świadczenia społeczne x 68 000,00   

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
x 1 000,00 

  

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
x 172,00 

  

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

i Fundusz 

Solidarnościowy 

x 25,00 

  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
x 163,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 867



Dodatek dla gospodarstw domowych 
  

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

244 800,00 244 800,00 

  

 85395  Pozostała działalność 244 800,00 244 800,00 
  

  2180 

Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania 

COVID-19 na 

finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z 

przeciwdziałaniem 

COVID-19 

244 800,00 x 

  

  3110 Świadczenia społeczne x 240 000,00 
  

  4300 Zakup usług pozostałych x 4 800,00 
  

Razem:    4 367 735,20 4 367 735,20   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 867


		2023-01-27T12:27:17+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




